
UCHWAŁA NR XIX/146/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/68/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
między ul. Jacka Malczewskiego, rzeką Nysą Kłodzką, ul. Połabską, ul. Juliusza Słowackiego w Kłodzku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713) w związku art. 14 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm), Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Załącznik graficzny do Uchwały nr X/68/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego między ul. Jacka Malczewskiego, rzeką Nysą Kłodzką, ul. Połabską, ul. Juliusza Słowackiego 
w Kłodzku” zostaje zastąpiony załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr X/68/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego między ul. Jacka Malczewskiego, rzeką Nysą Kłodzką, ul. Połabską, ul. Juliusza Słowackiego 
w Kłodzku”  nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: A4C75E70-B733-430E-A563-2995E49C2BB0. Podpisany Strona 1



 

Id: A4C75E70-B733-430E-A563-2995E49C2BB0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr X/68/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 czerwca
2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru położonego między ul. Jacka Malczewskiego, rzeką Nysą Kłodzką,
ul. Połabską, ul. Juliusza Słowackiego w Kłodzku”.

W dniu 27 czerwca 2019 r. Rada Miejska w Kłodzku podjęła Uchwałę nr X/68/2019 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego
między ul. Jacka Malczewskiego, rzeką Nysą Kłodzką, ul. Połabską, ul. Juliusza Słowackiego w Kłodzku”.

Po podjęciu ww. uchwały zostały złożone nowe wnioski o zmianę ustaleń obowiązującego

„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego między: Rzeką Nysą, ul.
Ślaską, terenami kolei, ul. Korfantego, Rzeką Nysą, ul. Podgrodzie, Granicami Fortu Owcza Góra,
Zabudową przy ul. Śląskiej, ul. Karola Miarki, ul. Sienkiewicza, ul. Kwiatową, Potokiem
Jawornik, Granicami Miasta, Terenami Wojskowymi i ul. Wyspiańskiego w Kłodzku”.

Przeprowadzono analizę wniosków i stwierdzono konieczność powiększenia obszaru objętego
opracowaniem.

Obszar powiększony w obowiązującym studium przeznaczony jest pod:
- MW/U - obszary zabudowy o dominującej funkcji zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej i usługowej,

- G – droga klasy głównej.

Wobec powyższego podjecie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr X/68/2019 Rady Miejskiej
w Kłodzku z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego między ul. Jacka Malczewskiego, rzeką Nysą
Kłodzką, ul. Połabską, ul. Juliusza Słowackiego w Kłodzku” w zakresie granic terenu objętego
opracowaniem należy uznać za zasadne.

Id: A4C75E70-B733-430E-A563-2995E49C2BB0. Podpisany Strona 1




